

# AM ADVOKATANPARTSSELSKAB

Ny Østergade 3, 4  
1101 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Mohammad Asaf Fazal  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AM ADVOKATANPARTSSELSKAB  
Ny Østergade 3, 4  
1101 København K

CVR-nr: 34215561  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank

**Revisor** JVBM Revision ApS Godkendte revisorer  
Herlev Hovedgade 82  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 36972912  
P-enhed: 1020599592

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 112.697, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.128.880, og en egenkapital på kr. 851.643.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.747.051</b>	<b>1.577.921</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.465.452	-1.333.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-123.180	-121.217
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>158.419</b>	<b>123.396</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.072	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.977	-26.900
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>147.514</b>	<b>96.496</b>
Skat af årets resultat .....		-34.817	-27.308
<b>Årets resultat .....</b>		<b>112.697</b>	<b>69.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		112.697	69.188
<b>I alt .....</b>		<b>112.697</b>	<b>69.188</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		87.787	210.967
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>87.787</b>	<b>210.967</b>
Andre tilgodehavender .....		242.072	206.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>242.072</b>	<b>206.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>329.859</b>	<b>416.967</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.677.860	1.205.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Udskudte skatteaktiver .....		26.246	11.290
Andre tilgodehavender .....		61.250	50.000
Periodeafgrænsningsposter .....		21.165	18.207
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.786.521</b>	<b>1.284.689</b>
Likvide beholdninger .....		12.500	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.799.021</b>	<b>1.284.689</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.128.880</b>	<b>1.701.656</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		771.643	658.946
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>851.643</b>	<b>738.946</b>
Gæld til banker .....		340.210	141.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.000	50.446
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		132.672	223.193
Skyldig selskabsskat .....		49.773	34.479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		724.582	512.940
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.277.237</b>	<b>962.710</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.277.237</b>	<b>962.710</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.128.880</b>	<b>1.701.656</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.259.777	1.097.620
Pensionsbidrag	125.882	85.8000
Andre omkostninger til social sikring	7.260	16.466
Andre personaleomkostninger	72.533	133.422
	<b>1.465.452</b>	<b>1.333.308</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AM Advokatholdingselskab ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	2